
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie koncepcji projektowej na modernizację stadionu przy ul. Olimpijskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.pieczkowska@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300433/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 13:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00289407/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00032762/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00032762/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) wykonał należycie :
- co najmniej jedno opracowanie projektowe na budowę i/lub przebudowę i/lub modernizację stadionu sportowego
przewidzianego na min. 8 tyś. osób ; 

UWAGA!
� Jako opracowanie projektowe Zamawiający uzna koncepcję projektową, projekt budowlany, projekt wykonawczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300433/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� Jako przebudowa / modernizacja stadionu Zamawiający rozumie przebudowę/ modernizację stadionu sportowego w
zakresie architektury i konstrukcji o wartości robót min. 20 mln. 
� Zamawiający, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, wydłużył do dziesięciu lat okres
wykonania usługi, o której mowa wyżej, zgodnie z § 9 ust.4 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020r. poz. 2415) 
b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
 Projektant branży architektonicznej (1 osoba) posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń i doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata; 
 Projektant branży drogowej - (1 osoba) posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez
ograniczeń i doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata;

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich piętnastu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) wykonał należycie :
- co najmniej jedno opracowanie projektowe na budowę i/lub przebudowę i/lub modernizację stadionu sportowego
przewidzianego na min. 3 tyś. miejsc siedzących na trybunach ; 

UWAGA!
� Jako opracowanie projektowe Zamawiający uzna koncepcję projektową, projekt budowlany, projekt wykonawczy
� Jako przebudowa / modernizacja stadionu Zamawiający rozumie przebudowę/ modernizację stadionu sportowego w
zakresie architektury i konstrukcji o wartości robót min. 20 mln. 
� Zamawiający, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, wydłużył do piętnastu lat okres
wykonania usługi, o której mowa wyżej, zgodnie z § 9 ust.4 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020r. poz. 2415) 
b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
 Projektant branży architektonicznej (1 osoba) posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń i doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata; 
 Projektant branży drogowej - (1 osoba) posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez
ograniczeń i doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 09:30

Po zmianie: 
2022-08-17 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 09:50

Po zmianie: 
2022-08-17 09:50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-09

Po zmianie: 
2022-09-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300433/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie koncepcji projektowej na modernizację stadionu przy ul. Olimpijskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.pieczkowska@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300433/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 13:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00289407/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



